
                                                                                                                                                                          Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                      do Regulaminu  Konkursu

I. Oświadczenie obdarowanego do celów poboru zaliczki na podatek dochodowy 

1. Nazwisko obdarowanego............................................................................................

2.Imiona: 1............................., 2........................................................................

3.Miejsce urodzenia .................................... ,

4.Data urodzenia ..........................................

5                                             .............................................

Nr PESEL

6.Miejsce zamieszkania:

Województwo....................Powiat................................... Gmina...................................

Ulica........................ Nr domu............ Nr mieszkania..........

Kod pocztowy....................................................................... Miejscowość

7.Urząd Skarbowy w............

ulica................................... Nr...............................

Kod pocztowy....................................................................... Miejscowość

Oświadczam, że wszystkie dane podałem/am zgodnie ze stanem rzeczywistym. 
Odpowiedzialność karna za podanie danych niezgodnych z prawem jest mi znana. W 
przypadku zmiany danych niezwłocznie 
poinformuję płatnika podatku dochodowego.

                                                              Data i podpis obdarowanego

                             



                                                                                                                                                                                             Załącznik nr 3 
                                                                                                                                               do Regulaminu  Konkursu

Informacja do celów rozliczenia podatku dochodowego od osób fizycznych od

                                                   udzielonych nagród i wygranych

1.Data otrzymania nagrody...............

2.Rodzaj nagrody, wygranej (pieniężna, rzeczowa)................................................

3.Tytuł i kategoria wygranej, nagrody....................................................................

4.Wartość wygranej, nagrody....…………. słownie:………………………………

5.Wysokość pobranej zaliczki lub zryczałtowanego podatku dochodowego -                         .

.......................................................................................................

słownie:………………………………………………………………………………

                  6.Data dokonania wpłaty przez obdarowanego zaliczki lub podatku zryczałtowanego 

                    do UM -                

                                                                              Data i podpis pracownika
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